
UCHWAŁA NR LI/353/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 maja 1992 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Krakowskiego.

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 - przepisy wprowadzające
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U.
Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 253, Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151 i z 1992 r.
Nr 6, poz. 20/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się wystąpić do Wojewody Krakowskiego o przekazanie na rzecz

Gminy Miasta Krakowa własności nieruchomości stanowiących mienie
ogólnonarodowe, związanych z realizacją zadań Gminy, stanowiących działki nr 204/2
o powierzchni 5807 m 2 i nr 204/4 o powierzchni 1251 m2, położonych w obr. 9, byłej
dzielnicy adm. Nowa Huta (Lwh 80,
Kw 10506, Kw 34590).

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


